実花公民館常設パネルギャラリー使用許可申請書

年    月    日

習志野市実花公民館長 様

指定管理者（株）オーエンス

 実花公民館常設パネルギャラリーを使用したいので、次のとおり申請します。

使用団体名

（個人利用の場合は不要）

申請者

氏   名

住   所  〒

電話番号                     FAX番号

使用責任者

（申請者と異なる場合

のみお書きください）

氏   名

住   所  〒

電話番号                     FAX番号

使用内容

展示会名 等

使用区分 使用期間 ※搬入・搬出日を含む 特記事項（借用する物品等）

使用区分１（３枚貸し）

使用区分２（２枚貸し）

使用区分３（２枚貸し）

使用区分４（５枚貸し）

使用区分５（７枚貸し）

使用区分６（１枚単位）

 年   月   日 （  ）    時    分

                         から

 年   月   日 （  ）    時    分

                           まで

実花公民館ホームページ

への掲載
希望する        ・       希望しない

注意事項      （１） 公民館のロビーを利用した展示会場となるため、出入り口や通路の遮断及び、安全の妨げとな

る展示はご遠慮ください。

（２） 展示作品の販売等の営利行為、法に反するものや公序良俗に反するものの展示や行為、布教

活動等はご遠慮ください。

（３） 展示物の搬入・搬出、または展示中の作品の管理は主催団体または主催者の責任のもと行っ

てください。展示物の破損または盗難について、当館での責任は負いかねます。また、開場日

以外の搬入・搬出はお断りしています。

（４） 公民館での作品のお預かり、梱包材や箱等のお預かりはお断りしています。

（５） 利用対象者により申込可能日が異なります。

（６） 災害や疫病等により当館が休館となった場合は、会期中であっても展示会は中止となります。

（７） ご不明な点がございましたら、実花公民館までお問合せください。TEL ０４７-４７７-８８９９（実花公民館）

実花公民館

記入欄

伺い      年    月    日
館 長 副館長 担 当

決裁      年    月    日